РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Звенигово» Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                                                       г.Звенигово
Сессия 7                                                                                             25 марта 2015 года

№ 37
О внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования  «Городское поселение Звенигово», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 28.12.2012г. № 192
В соответствии с Градостроительным кодекс Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Земельным кодекс Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 191-ФЗ, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Генеральный план  муниципального образования  «Городское поселение Звенигово», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 28.12.2012г. № 192 в части картографических материалов:

- схема планировочных ограничений, ГП-3, в части отражения зон затопления и подтопления проходящих по территориям населенных пунктов г.Звенигово и д.Чуваш-Отары

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому и социальному развитию.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес  доступа: http://www.admzven.ru)..

Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»,

председатель Собрания депутатов

Ф.В.Керимов